
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 13 0 57

Вкупно - вид на предмет 13 0 57

Вкупно - област 13 0 57

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
20 0 28

Определени дејствија во 

претходна постапка-
112 0 121

Овластено следење на 

комуникации
3 0 4

Вкупно - вид на предмет 135 0 153

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1130 0 5693

Повикани лица на 

издржување казна 
67 0 372

Прекин на издржување на 

казна
1 0 12

Извршување на одземен 

имот и предмети
41 0 171

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
652 0 1729

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
218 0 2609

1077 273 1456

2391 79 2530

1/3

305 71 301

11 0 12

130 37 134

18 126 27

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4563 429 5264

8 22 6

9 102 19

1 2 2

44 0 57

44 0 57

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 9.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

44 0 57



Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 4

Вкупно - вид на предмет 2110 0 10590

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
26 0 84

Кривични предмети 

спрема малолетници
12 0 103

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
2 0 2

Вкупно - вид на предмет 40 0 189

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4825 0 5455

Предмети за кривично 

полнолетни
190 0 1664

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
310 0 681

Вкупно - вид на предмет 5325 0 7800

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
19 0 141

За кривичен совет -

организиран криминал
170 0 273

Вкупно - вид на предмет 189 0 414

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
14 0 24

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
22 0 69

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 5 19

47 16 53

122 25 116

103 177 96

225 202 212

371 279 402

2475 5184 2616

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

630 4693 762

1474 212 1452

91 10 93

0 1 1

149 50 139

8480 890 9700

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

58 39 45

3 1 3



Вкупно - вид на предмет 36 0 93

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
433 0 525

Прекршочни предмети 1092 1 19091

Кривичен совет за 

прекршоци
8 0 66

Вкупно - вид на предмет 1533 1 19682

Вкупно - област 9368 1 38921

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
198 0 386

Вкупно - вид на предмет 198 0 386

Вкупно - област 198 0 386

Вкупно 9579 1 39364

 Претседател на судот,

 Иван Џолев

188 206 180

188 206 180

29786 8488 30876

29554 8282 30639

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

188 206 180

18000 1377 17714

58 10 56

18150 1809 17873

57 21 72

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

92 422 103


